REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E DECANIT
MUNICIPALITY OF DECANI - OPSTINA DECANI

DREJTORATI PER (1))8tNr1ﬁ9_/ ;gg
BUJQESI, PYLLTARI DHE i
ZHVILLIM RURAL

Né mbéshtetje té Ligjit pér Pyjet e Kosovés nr;2003/3, si dhe Ligjit nr;03/L-153 pér
ndryshimet dhe plotésimet e Ligjit pér Pyjet e Kosovés, Udhézimit Administrativ nr.
14/2011 pér ndryshimin edhe plotésimin e Udhézimit Administrativ nr. 06/2010 lidhur me
Shitjen e Trungjeve Pyjore dhe Asortimenteve Drusore nga Pyjet Publike, Drejtorati pér

Bujgqési, Pylltari dhe Zhvillim Rural-Decan shpall:

ANKAND PUBLIK
(Pér Shitjen e Léndés Drusore te Konfiskuar)

Ftohen te gjithé te interesuarit qé te marin€ pjes€ ne ankandin, pér blerjen e lendes drusore t€
konfiskuar nga APK- Degan, lloji i drurit halor. Sasia 80 m’, ¢mimi fillestar pér m’eshté S0€.
Konkurrimi béhet nén kushtet ne vijim;

a) Cmimi me i larté i afruar pércakton fituesin e ankandit.
b) Masa e qitur ne ankand nuk ndahet pér m’ por shitet si térési.

Afati i Fundit pér dorézimin e ofertave do te jet€ nga data e publikimit deri mé& 13.09.2012 ne

orén 15:00,
Ofertat duhet t& dorézohen né zyrén pritése ne pliko te mbyllura

Hapja e Ofertave nga komisioni komunal behet ne prezencé te ofertuesve me dt 20.09.2012 ne
orén 11:00 .
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